Praça Barão do Rio Branco, 12
Pilar Ouro Preto MG 35400 000
Tel (31) 355,9 3324
Fax (31) 3559 3285

Ofício nO 047/201 O

Ouro Preto, 22 de março de 2010,

Senhor Presidente,

Estamos encaminhando a' essa" Eg,régia Câmara, o ofício
nO 015/201 O/GAB/SMEITRAN$PORTE,da Secretaria' Municipal de 'Educação,
contendo resposta ao Requerimento. nO 13/2010 de autoria do Vereador Maurício
Moreira.

Solicitamos de Vossa Excelência repassar ao autor as, informações ora
encaminhadas'. \

•....,.,
·,t'
~~l.
::,:t",

Cordialmente,

~
::;;::'

ANGELO .OSWALDO DE ARAllJO SAN OS
PREFEITO MUNICIPAL'

Excelentíssimo Senhor
Vereador Júlio Ernesto de Grammont Machado de Araújo
Presidente da Câmara Municip-al de
OURO PRETO.

Secretaria Hunicipal de Educação
Rua Benedito Valadares, 327
Pilar Ouro Preto MG 35400 000
Tel (31) 3559 3229 3559 3218
Fax (31) 3559 3325

Oficio n? OI5/2010-SME/TRANSPORTE

limo Sr.
Chefe de Gabinete
Dr Zaquel Astoni Moreira

Ouro Preto, 18 de março de 2010

Prezado Senhor,

Em resposta ao requerimento n" 13 / 2010, de autoria do vereador Maurício
Moreira, informamos que o setor de transporte está levantando junto às unidades de ensino a
relação de todos os alunos atendidos pelo transporte escolar do município, sendo assim
informamos a VSa, que após levantamento identificaremos o número de alunos que utilizam o
transporte em questão, havendo vagas autorizaremos conforme determinação da legislação
pertinente.

Colocamo-nos a disposição para quaisquer outros esclarecimento

Atenciosamente,

~;l/J~fDiJ!c.f!j~oAlexandre Ventura
Assessor II

~J
Marcília Chaves dos Santos

Secretária Municipal de Educação